
Pædagogisk personale til HabitusHusene Søren
Kannes Vej, Grenå

Vil du være med til at skabe meningsfulde liv for mennesker med særlige behov? Har du lyst til at
være en del af et botilbud, hvor vi prioriterer tid til faglig fordybelse? Så læs videre her:
HabitusHusene Søren Kannes Vej er beliggende i og tæt ved Grenå. Her er der plads til 5 borgere,
hvoraf 2 af borgere bor i et solisttilbud. Vi er i en spændende udviklingsproces og har brug for dig! 
I HabitusHusene Søren Kannes Vej sætter vi borgerne i centrum og har den grundlæggende
antagelse, at alle mennesker gør det godt, hvis de kan. Vores pædagogiske arbejde tager
udgangspunkt i den enkelte borgers funktionsniveau og udviklingspotentiale, hvor vi arbejder med
at skabe små succesfulde oplevelser hver dag. Målet for vores indsats er at mindske
problemskadende adfærd og øge livskvaliteten hos borgeren. 
Hver medarbejder er tilknyttet et fast borgerteam, som specialiserer sig i den enkelte borgers
funktionsniveau, behov og ønsker for livet. Alle teams følger et årshjul indeholdende tid til faglig
fordybelse i den pædagogiske indsats og udviklingsplan samt faglig supervision. Derudover
prioriterer vi teamsamarbejdet højt, og styrker det fælles ”VI” på arbejdspladsen gennem det
daglige overlap og fællesmøder.   
Du bliver en del af et fast team omkring en borger
Som pædagog hos os, bliver du en del af et fast team, hvor I typisk arbejder med 2:1-normering
eller 1:1-normering omkring en borger med gennemgribende udviklingsforstyrrelser indenfor
autismespektret. Normeringen giver dig mulighed for at fordybe dig i arbejdet omkring den enkelte
borger og arbejde målrettet med de pædagogiske strategier, som du har fastlagt i samarbejde med
dit team.
Vi arbejder ud fra principperne i low arousal og visualiseret struktureret pædagogik. Målet med
vores arbejde er altid at minimere frustration og øge livskvaliteten hos den enkelte. Vi tror på, at
stressminimering og tydelig ensartet struktur skaber ro og trivsel hos den enkelte borger, samtidig
med at vi har fokus på relationel tilknytning. 
Som pædagog hos os får du en foranderlig hverdag, hvor der er fokus på faglig og personlig
udvikling. Borgernes hverdag er bygget op omkring en dagsstruktur, der er tilpasset den enkelte, og
det er teamets opgave at sikre, at denne dagsstruktur bidrager bedst muligt til borgerens udvikling
og trivsel.
Vi lægger vægt på, at du:

Er uddannet indenfor det sociale- eller sundhedsfaglige område. Hvis anden uddannelse, at

du har erfaring inden for det specialiserede område. 

●

Kan være ufaglært, men i så fald har du en stor erfaring inden for det socialpædagogiske

arbejde og er villig til at uddanne dig. Vi har gode uddannelsesmuligheder i Habitus.

●

Formår at arbejde mentaliserende og kan reflektere over egen praksis●

Rummelig i din tilgang til andre mennesker og udstråler ro gennem et roligt kropssprog●

Har erfaring med at arbejde med visuel struktureret pædagogik●

Er en teamplayer med stor lyst til aktivt at medvirke til at udvikle og gennemføre de aftalte

pædagogiske strategier

●

Er en god kollega, der både kan give konstruktiv feedback og er klap på skulderen.●

Er god til at kommunikere og formidle dine budskaber – er ærlig og tør give din mening til

kende

●

Vi kan tilbyde dig:

En arbejdsplads hvor vi vægter faglig udvikling og borgernes livskvalitet højt ●

Nærværende ledelse og engagerede kolleger, som er gode sparringspartnere med solid

viden og erfaring

●

God introduktion og onboarding til Habitus gennem Habitus’ eget uddannelsesakademi●

Prioriteret tid til sparring, faglig refleksion og udvikling i dit team ●

Medindflydelse på mødeplanen●

Lange indmøder, hvilket giver dig færre arbejdsdage og frihed til familie/venner●

Sundhedsforsikring og pædagogiske måltider●

Gode muligheder for at tage merituddannelse til pædagog●

Information og ansøgning
Der er tale om en fast stilling på 37 timer. Tiltrædelse efter nærmere aftale.
Der afholdes ansættelsessamtaler løbende og opslaget bliver taget ned, når de rette kandidater er



fundet. 
Løn- og ansættelsesforhold sker i henhold til gældende overenskomst mellem SL og Dansk
Erhverv.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Daglig leder, Marie Hyldgaard,
på tlf. 2584 4336. 
Ønsker du at blive klogere på Habitus og vores pædagogiske tilgange, kan du læse mere på vores
hjemmeside: Pædagogik og metode - Habitus
Du sender din ansøgning til os via linket. Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med
ansættelse.
Vi glæder os til at byde dig velkommen!

https://habitus.dk/om-habitus/paedagogik-og-metode/
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